



Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 171/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no §1° do art. 3° do Ato da Mesa Diretora n° 01/2021, bem como ao contido na parte final do inc. II do art. 139 da Lei Complementar n° 414/2023, e tendo em vista o Memorando n° 3.821/2024 (Proc. Administrativo 145/2024), subscrito digitalmente pelo servidor Gilberto Neves, Presidente da Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional desta Casa de Leis,

RESOLVE

Designar os servidores **NEI SCHLOTEFELDT**, matrícula nº 201.435, Consultor Técnico Legislativo VII, **FABIANO GNADT BORGHETTI**, matrícula nº 201.501, Assistente Técnico da Diretoria Geral, e **FÁBIO SÉRGIO DA SILVA**, matrícula nº 201.499, Agente Administrativo V, para, sob a presidência do primeiro, comporem *Comissão Eleitoral* com o objetivo de organizar e dirigir os trabalhos referentes ao processo de eleição dos representantes dos servidores efetivos da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu que farão parte da *Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional* (mandato 2024 – 2026).

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 9 de julho de 2024.

JOÃO MORALES Presidente



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 91DC-3FAC-3BAD-D246

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 029.XXX.XXX-16) em 11/07/2024 13:56:21 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/91DC-3FAC-3BAD-D246